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Zapowiedź – „Brunetki, Blondynki…”

Zapowiedź – „Brunetki, Blondynki…”- koncert – 17 marca 2018r. godz.17.00 �
� � � �

Mazowiecki Teatr Muzyczny imienia Jana Kiepury w Warszawie, Muzeum Wsi
Mazowieckiej w Sierpcu oraz Hotel Skansen Conference & Spa zapraszają na
wyjątkowy koncert przygotowany z okazji Dnia Kobiet na Mazowszu.

Podczas koncertu usłyszą Państwo wiele hitów z męskiej literatury wokalnej,
m.in. „Ten zegar stary”, „Gdybym był bogaczem”, „O sole mio”, „Wielka sława
to żart”, czy „Wy mnie pisali” (aria Oniegina). Podczas koncertu wystąpi
doborowa obsada młodej sceny wokalnej: Emil Ławecki (tenor) – m.in. solista
Teatru Wielkiego – Opery Narodowej, Jakub Milewski (baryton) – solista
Filharmonii im. R. Traugutta w Warszawie, a zarazem Dyrektor Artystyczny
Festiwalu Muzycznego „Ostrołęckie Operalia” i Michał Dembiński (bas) –
solista Filharmonii Narodowej w Warszawie. Przy fortepianie zasiądzie
półfinalista i laureat nagrody specjalnej XV Międzynarodowego Konkursu
Pianistycznego im. F. Chopina – Krzysztof Trzaskowski. Koncert poprowadzi
znany prezenter radiowo-telewizyjny Ryszard Rembiszewski.

Miejsce koncertu – Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu – sala widowiskowa Hotel
Skansen Conference & Spa

Bilety w cenie 30 zł do nabycia w Hotelu Skansen Conference & Spa

Rezerwacja: Tel. 530193 170

Serdecznie zapraszamy

 

https://powiat.sierpc.pl/turniej-brydz-sportowy-par/
https://powiat.sierpc.pl/zapowiedz-brunetki-blondynki/


Spotkanie Walentynkowe w Domu Pomocy
Społecznej w Szczutowie

Walentynki to czas miłych słów, przyjaznych gestów i ciepłej
obecności. Taki też był dla Mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w
Szczutowie i uczestników Dziennego Domu „Senior+” . To była
niezwykle  radosna  wizyta.  Tańce,  śpiew,  konkursy,  zabawne
wierszyki, to wszystko przygotowali dla seniorów wolontariusze
ze  Szkolnego  Koła  Wolontariatu  przy  Szkole  Podstawowej  w
Bledzewie.

Największą atrakcją była – wzorowana na telewizyjnym przeboju
sprzed  lat  –  „Randka  w  ciemno”,   która  dostarczyła  wiele
uśmiechu i radości. Wszyscy bawili się wspaniale. Do wspólnej
zabawy przyłączyli się również zaproszeni goście : Starosta
Sierpecki Jan Laskowski, Wicestarosta Sierpecki Wojciech Rychter
, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bledzewie Beata Lemanowicz oraz
kapelan Naszego Domu ks. kan. Marian Orzechowski. Dyrektor Domu
Maria  Grażyna  Topolewska  podziękowała  opiekunom  oraz
wolontariuszom , za wspaniały radosny występ. Na zakończenie,
uczestnicy spotkania obdarowani zostali kartkami walentynkowymi.

Szkolenia w ramach Akademickiej Sieci
Wiedzy i Innowacji

Od stycznia 2017 roku na terenie naszego powiatu zagościła Szkoła Wyższa im
Pawła Włodkowica. Płocka uczelnia, w ramach projektu Akademicka Sieć Wiedzy i
Innowacji, przeprowadziła cykl szkoleń – warsztatów.

W roku szkolnym 2016/2017 w cyklu wykładów brali udział uczniowie sierpeckich
szkół ponadgimnazjalnych mieszkający w Internacie przy Zespole Szkół nr 1 w
Sierpcu.

W bieżącym roku szkolnym także w Zespole Szkół nr 1 odbyły się kolejne dwa
szkolenia. 6 lutego 2018 adresowane do nauczycieli „Jak radzić sobie z
agresją – rozważania o skutecznej dyscyplinie szkolnej”, które poprowadziła
psycholog, psychoterapeuta pani dr Joanna Łukjaniuk, a 12 stycznia 2018 dla
samorządowców na temat „Komunikacji interpersonalnej – umiejętności pracy z
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trudnym klientem”, które poprowadziła pani dr Magdalena Bylińska, wykładowca
SWPW w Płocku.

Anna Chmielewicz

Kolejne szkolenia w ramach LOWE

Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji z siedzibą w Liceum Ogólnokształcącym im.
mjra Henryka Sucharskiego w Sierpcu prowadzi kolejne bezpłatne szkolenia,
warsztaty, programy edukacyjne dla dorosłych mieszkańców powiatu sierpeckiego
w ramach projektu „Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji na rzecz aktywizacji
edukacyjnej osób dorosłych”.

Od stycznia trwają kursy komputerowe (kurs podstawowy, kurs zaawansowany)
oraz kurs języka niemieckiego. Dwa razy w tygodniu odbywają się zajęcia
fitness.

Ponadto  nauczyciele,  którzy  prowadzą  zajęcia  w  ramach  LOWE,  ukończyli
szkolenia  z  zakresu  andragogiki  oraz  technik  grupowego  uczenia  się.

LO Sierpc

Spotkanie autorskie

1  lutego  2018  r.  odbyło  się  spotkanie  autorskie  z  panem  Krzysztofem
Bieńkowskim – autorem m. in. 11 tomików wierszy, kilkuset publikacji nt.
literatury w prasie krajowej i lokalnej; redaktorem naczelnym ogólnopolskiego
kwartalnika artystyczno-naukowego „Znaj”.

Uczniowie mogli wysłuchać prezentacji utworów wraz z komentarzem autora o
historii ich powstania.  

Spotkanie  zorganizowała  pani  Iwona  Kątowska  w  ramach  współpracy  naszego
Liceum z I Liceum Ogólnokształcącym PUL w Sierpcu.

LO Sierpc

https://powiat.sierpc.pl/kolejne-szkolenia-w-ramach-lowe/
https://powiat.sierpc.pl/34218-2/


Egzamin z udzielania pierwszej pomocy

08.02.2018 r. odbył się egzamin z pierwszej pomocy dla 14 członków SK PCK z
klas pierwszych. Poczynania adeptów, czyli wiedzę i umiejętności oceniła
Komisja w składzie: pan Przemysław Burzyński – ratownik wodny i absolwent LO
oraz  byli  członkowie  drużyny  ratowniczej:  Arkadiusz  Ziółkowski,  Robert
Nowicki  i  Maciej  Skwierawski.

Egzamin był dwuetapowy. Składał się z testu wiedzy, po zliczeniu którego
uczestnicy  brali  udział  w  części  praktycznej.  Młodzież  najpierw  musiała
wykazać się wiedzą i umiejętnościami w RKO, a następnie poradzić sobie w
symulowanej sytuacji. Komisja wysoko oceniła nie tylko umiejętności i wiedzę
adeptów, ale i ich nauczycieli, czyli starszych kolegów i koleżanek. Młodym
uczniom sztuki ratowniczej towarzyszyły silne emocje, ale jak to przystało na
tłusty  czwartek,  osłodzone  były  pączkami.  Podsumowanie  wyników  egzaminu
dokonali  Arkadiusz  Ziółkowski  (członek  Komisji  egzaminacyjnej)  i  Julia
Góralska (przewodnicząca SK PCK). Opiekun SK PCK – pani Krystyna Witkowska
podziękowała wszystkim za wiedzę, umiejętności, zaangażowanie i ciężką pracę.

LO Sierpc

Spotkanie integracyjne – Bal u smoka
Edzia

,,Dziś w smoczym świecie wspaniały bal, na tańce przyszło sto pięknych par.
Od śpiewu smoka, aż ziemia drży, skaczą smokusie raz dwa i trzy.

6 lutego 2018 roku tradycyjnie już spotkaliśmy się na corocznej zabawie
karnawałowej. Tym razem nasi milusińscy zostali zaproszeni wraz z rodzicami i
rodzeństwem na bal u Smoka Edzia.

Organizacją  tego  przedsięwzięcia  zajął  się  Zespół  Wczesnego  Wspomagania
Rozwoju Dziecka działający w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sierpcu.

Spotkanie integracyjne jest jedną z form zajęć grupowych dla dzieci i ich
rodzin.  Na  co  dzień  nasi  podopieczni  korzystają  ze  specjalistycznej,
indywidualnej pomocy w zakresie zajęć z psychologiem, pedagogiem, logopedą i
terapeutą integracji sensorycznej. W tym roku w zabawie uczestniczyły również
małe  dzieci  niepełnosprawne  lub  zagrożone  niepełnosprawnością,  które  od
listopada  2017  roku  zostały  włączone  do  zajęć  w  ośrodku  koordynacyjno-
rehabilitacyjno-opiekuńczym działającym przy PP-P w Sierpcu, realizującym

https://powiat.sierpc.pl/egzamin-z-udzielania-pierwszej-pomocy/
https://powiat.sierpc.pl/spotkanie-integracyjne-bal-u-smoka-edzia/
https://powiat.sierpc.pl/spotkanie-integracyjne-bal-u-smoka-edzia/


kompleksowe wsparcie w ramach programu rządowego ,,Za życiem”.

Wszystkich gości powitała dyrektor poradni Anna Sobocińska. Swoją obecnością
zaszczycili nas Pan Wojciech Rychter Wicestarosta Sierpecki, który podarował
maluchom pyszne cukierki i Pani Renata Przybyłowska Dyrektor Ogniska Pracy
Pozaszkolnej w Sierpcu, która udostępniła nam salę do zabawy.

W opracowanie scenariusza i przeprowadzenie całej imprezy zaangażowały się:
Izabela Paczkowska, Emilia Lewandowska i Anna Sobocińska. Swoją nieocenioną
pomoc okazały wszystkie Koleżanki pracujące w Zespole Wczesnego Wspomagania
Rozwoju.

Zabawę uświetnił Pan Artur Lewandowski grając znane dziecięce melodie. Przy
dźwiękach skocznej muzyki maluchy zachęcane przez wesołego smoka do wspólnej
zabawy, tańczyły w kole, tworzyły pociąg oraz długie korowody, chętnie bawiły
się w ,,smocze minki”. Jedną z atrakcji wieczoru był miniteatrzyk – ,,bajka o
smoku wawelskim”. Wśród dzieci dużym powodzeniem cieszyły się zwierzątka,
kwiatki i miecze wykonane z długich baloników, które mogły zabrać ze sobą do
domu.  Maluchy  bawiły  się  świetnie,  o  czym  świadczyły  ich  radosne  i
uśmiechnięte  buzie.  Również  atrakcją  spotkania  była  możliwość  wykonania
wspólnego zdjęcia ze smokiem Edziem.

Dzięki życzliwości i hojności darczyńców przygotowano dla wszystkich dzieci
paczki ze słodyczami i bajeczkami o smokach.

Dziękujemy serdecznie za użyczenie sali Pani Renacie Przybyłowskiej oraz Panu
Arturowi Lewandowskiemu za oprawę muzyczną.

Podziękowania za pomoc finansową kierujemy do: Pana Krzysztofa Korpolińskiego
Wójta Gminy Sierpc, który za pośrednictwem Stowarzyszenia ,,Słyszę i Mówię”
ufundował słodycze i Pana Jerzego Stachurskiego, dzięki któremu zakupiono
książeczki.  Wszystkim  osobom,  które  pomogły  w  organizacji  balu  bardzo
serdecznie  dziękujemy.

Zespół Wczesnego Wspomagania

Rozwoju Dziecka przy PP-P w Sierpcu

Szlakiem legend Toruńskich
Wychowankowie Powiatowego Domu Dzieci w Szczutowie mieli okazję uczestniczyć
w oryginalnym pomyśle pokazywania legend podczas wycieczki do  pięknego
miasta Torunia. W Domu Legend Toruńskich uczestniczyliśmy w opowieściach i
włączaliśmy się  do zabawy przy okazji poznając ciekawe historie.

Spacerowaliśmy po starówce, zajadaliśmy pierniki a na koniec odwiedziliśmy
teatr muzyczny. Po obejrzeniu spektaklu ” Gatunek żeński ” był czas  na

https://powiat.sierpc.pl/szlakiem-legend-torunskich/


spotkanie z ulubionymi aktorami.
Nina Gąsiorowska

6 lutego br. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sierpcu odbyło się
spotkanie  Pana  Starosty  –  Jana  Laskowskiego  z  przedstawicielami  PWSZ  w
Ciechanowie w składzie: Kanclerz – mgr inż. Piotr Wójcik, Prorektor – dr inż.
Grzegorz Koc, Specjalista Działu Kształcenia i Promocji Uczelni – mgr Wiesław
Wernik,  Kierownik  Działu  Kształcenia  i  Spraw  Studenckich  –  mgr  Jan
Niesiobędzki oraz dyrektorzy szkół ponadgimnazjalnych w powiecie sierpeckim:
Ewa Jancewicz – dyrektor LO w Sierpcu, Elżbieta Butajło – dyrektor ZSCKR w
Studzieńcu, Krystyna Siwiec – dyrektor ZSS w Zawidzu, Magdalena Peda –
dyrektor ZS Nr 2 w Sierpcu, Piotr Tyndorf – dyrektor ZS Nr 1 w Sierpcu.

Zaproszeni na spotkanie goście z uczelni przedstawili nową ofertę kształcenia
w PWSZ w Ciechanowie. Zachęcali dyrektorów szkół do organizacji spotkań
młodzieży na terenie szkół lub w wyższych uczelniach. Zapoznano się z ofertą
pomocy  socjalnej  dla  studentów:  stypendiów  socjalnych,  mieszkaniowych,
naukowych,  jak  również  specjalnych  przeznaczonych  dla  osób  z
niepełnosprawnościami.  Szczególną  uwagę  poświęcono  kierunkom  związanym  z
pielęgniarstwem  i  ratownictwem  medycznym.  Pan  Starosta  Jan  Laskowski
podzielił  się  z  zaproszonymi  gośćmi  swoimi  spostrzeżeniami  i  zaprosił
wszystkich zebranych na Targi Edukacyjne, które odbędą się dnia 15 lutego
2018 roku w Liceum Ogólnokształcącym w Sierpcu.

GRUPA WSPARCIA

… zmagasz się z problemami rodzinnymi, doświadczasz przemocy w
rodzinie, przeżywasz trudny czas?

GRUPA WSPARCIA

prowadzona przez psychologa

Najbliższe spotkanie

27 luty 2018r.

https://powiat.sierpc.pl/grupa-wsparcia/


WTOREK o godz. 17:00

w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu,

pok. nr 8

Więcej informacji:

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu

ul. Świętokrzyska 2a

tel. 24 275 76 60

e-mail: pcpr.sierpc@wp.eu

 

„Aktywny samorząd” w 2018 roku

W 2018 roku na terenie powiatu sierpeckiego realizowany będzie pilotażowy
program Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Aktywny
samorząd” skierowany do osób z niepełnosprawnością.

ZAPRASZAMY DO SKŁADANIA WNIOSKÓW!

Formy wsparcia:

Moduł I

Obszar A Zadanie 1 – pomoc w zakupie i montażu oprzyrządowania do
posiadanego samochodu dla osób z dysfunkcją narządu ruchu w stopniu
umiarkowanym lub znacznym,
Obszar A Zadanie 2 – pomoc w uzyskaniu prawa jazdy kategorii B, dla osób
z dysfunkcją narządu ruchu w stopniu umiarkowanym lub znacznym,
Obszar B Zadanie 1 – pomoc w zakupie sprzętu elektronicznego lub jego
elementów oraz oprogramowania dla osób z dysfunkcją narządu wzroku lub
obu kończyn górnych w znacznym stopniu,

Obszar B Zadanie 2 – dofinansowanie szkoleń w zakresie obsługi nabytego
w ramach programu sprzętu elektronicznego i oprogramowania,

Obszar C Zadanie 2 – pomoc w utrzymaniu sprawności technicznej
posiadanego wózka inwalidzkiego o napędzie elektrycznym dla osób ze
znacznym stopniem niepełnosprawności,

mailto:pcpr.sierpc@wp.eu
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Obszar  C  Zadanie  3  –  pomoc  w  zakupie  protezy  kończyny,  w  której
zastosowano nowoczesne rozwiązania techniczne, tj. protezy co najmniej
na III poziomie jakości,

Obszar  C  Zadanie  4  –  pomoc  w  utrzymaniu  sprawności  technicznej
posiadanej protezy kończyny, w której zastosowano nowoczesne rozwiązania
techniczne (co najmniej na III poziomie jakości),

Obszar D – pomoc w utrzymaniu aktywności zawodowej poprzez zapewnienie
opieki dla dziecka będącego pod opieką Wnioskodawcy,

Moduł II – pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym poprzez
dofinansowanie kosztów edukacji: w szkole policealnej, w kolegium, w szkole
wyższej dla osób z niepełnosprawnością w stopniu umiarkowanym lub znacznym

Termin przyjmowania wniosków:

Moduł I – do 30 sierpnia 2018r.

Moduł II: do 30 marca 2018r. dla wniosków dot. roku akademickiego 2017/2018,
do 10 października 2018 r. (dla wniosków dotyczących roku akademickiego
2018/2019).

Informacje, miejsce składania wniosków:

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, ul. Świętokrzyska 2a,

tel.: 24 275 76 60 e-mail pcpr.sierpc@wp.eu

http://www.pfron.org.pl/ zakładka: Programy i zadania PFRON, zakładka:
Aktywny samorząd.

http://www.pcprsierpc.bip.org.pl zakładka PROGRAM „AKTYWNY SAMORZĄD”

Program finansowany ze środków PFRON
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